关于开展2017年—2020年州级科技计划

项目到期未验收工作的通知

各县市科工局、湘西高新区科经局、州直相关单位、吉首大学科技处：

根据《湘西自治州科技专项资金管理办法》、《湘西自治州科技项目资金监督管理办法》和《湘西自治州科研诚信管理实施方案》（试行）的有关规定，决定对2017年—2020年州本级到期科技计划项目进行验收。为进一步统一组织方式、统一验收程序、统一工作进度、统一结果运用，确保验收工作顺利开展，现就有关事项通知如下：

一、验收范围

2017年、2018年、2019年、2020年合同到期的州本级科技项目。

二、具体安排

1.州科技局负责对所有到期项目进行组织验收。县市区科技部门、州直项目推荐单位负责对本地区到期项目资料一式3份进行统一收集，验收报告各推荐单位签署意见并加盖公章后报送州科技事务中心。（联系人：李新梅 电话：8223538 13739011587）
2.到期项目主管科室负责对口管理的未验收项目指导和审核及组织验收工作。对专项经费50万元以上（含50万元）的项目，将财务验收作为综合验收的前置条件，要求项目单位在报送验收资料时，必须同步提交财务审计报告。

3.项目到期验收需要提交科技报告企业为：2019年项目：湖南方彦半导体有限公司。
4.科技监督与诚信建设科负责验收工作的汇总协调。项目主管科室完成验收工作后，须将所有验收资料移交给监督科，统一放入州科技信息研究所归档。

三、验收工作进度安排

1.推荐单位6月20日前，完成项目全面验收资料收集工作，并将验收资料交于州科技事务中心，州科技局8月20日前完成验收工作。所有项目验收后，验收报告一式3份分别留存州科技信息研究所、推荐单位、项目承担单位各一份。

2.各项目主管科室于8月20日前完成管辖范围内的项目验收工作。并将项目验收结果及专家验收意见、财务审计报告等资料移交科技监督与诚信建设科。

3.科技监督与诚信建设科牵头对验收工作的情况进行抽查，具体对清理结果、项目验收报告等进行抽查，并做好相关项目验收的督促工作。

联系人：

规划与政策法规科：杨  燕

电话：8234713  13974336540

高新技术与成果转化科：龙滢升

电话：8222297  18674300405

农村科技与社会发展科：张光晖

电话：8222794  15274398733

科技创新人才工作办公室：彭  悦

电话：8224003  13974353159

科技监督与诚信建设科：张志红

电话：8234713  13574378559

附件1：2017-2020年州本级项目清单

附件2：验收报告提交佐证材料清单

附件3：项目验收报告模板

湘西自治州科学技术局

2022年4月7日